
YHTEISTYÖSOPIMUS HELSINGIN KAUPUNKIMARKKINOINNIN 
TOTEUTTAMISEEN LIITTYEN 
 
 
1. SOPIJAOSAPUOLET 

 
Helsingin kaupunki 
Kaupunginkanslia/elinkeino-osasto 
Y-tunnus: 0201256-6  
Osoite: Unioninkatu 28 A, 00099 Helsingin kaupunki 
Yhteyshenkilö: Saila Machere, puhelin 310 25903 
 

Helsingin Markkinointi Oy 
Y-tunnus:0586977-6 
Osoite: Yrjönkatu 21 B, PL 28, 00099 Helsingin kaupunki,  
Yhteyshenkilö: Laura Aalto, puhelin 310 25710 

 
Tässä sopimuksessa ”Kaupunki” tarkoittaa Helsingin kaupunginkansliaa ja 
”Yhtiö” Helsingin Markkinointi Oy:tä. ”Sopijaosapuolet” tarkoittaa Kaupunkia 
toisena osapuolena ja Yhtiötä toisena osapuolena.  
 

2. SOPIMUKSEN KOHDE JA TAVOITTEET 
 

Sopimus koskee Yhtiölle Helsingin kaupunkimarkkinoinnin toteuttamiseen 
myönnettävää vuotuista yleisavustusta.  
 
Helsingin Markkinointi Oy on kaupungin täysin omistama tytäryhtiö, joka 
tehtävänä on kasvattaa Helsingin kansainvälistä tunnettuutta ja vetovoimaa 
pitkäjänteisesti Kaupungin strategian ja linjausten mukaisesti.  
 
Yhtiön operatiivisen kaupunkimarkkinoinnin kohderyhminä ovat matkailijat, 
kongressi-, tapahtuma- ja yrityspäättäjät, kansainväliset osaajat ja opiskelijat 
sekä kaupunkilaiset.  
 
Yhtiön toimintakenttä sisältää lisäksi matkailuneuvontaa sekä tapahtumien 
tuottamista. Sopijaosapuolet ovat tietoisia syksyllä 2017 käynnistetystä 
selvitystyöstä ”Helsingin tapahtumatuotannon vahvistaminen ja 
uudistaminen”. Työn tarkoituksena on selvittää mahdollinen toimintamalli, jossa 
kaupunkikonsernin tapahtumatuotannot (ml. Yhtiössä tuotettavat tapahtumat) 
keskitettäisiin Helsinki-viikon säätiölle tai muulle konserniin kuuluvalle toimijalle.  
 
Yhtiön tavoitteena on saada kaupunkilaiset, paikalliset yritykset ja toimijat sekä 
vierailijat osallistumaan laajasti Helsingin markkinointiin tuottamalla sisältöä ja 
tuomalla esiin Helsingin kaupunkibrändiä. Lisäksi Yhtiö pyrkii kasvattamaan 



kansainvälisiä viestintä- ja PR -toimintoja sekä vahvistamaan digitaalisia 
palveluita ja niiden löydettävyyttä. 
 

Sopijaosapuolten tavoitteena on, että Yhtiö hankkii tehtävänsä toteuttamiseksi 
ulkopuolista rahoitusta yritysyhteistyön kautta ja kehittää kaupunkimarkkinoinnin 
vaikuttavuutta sitä kautta Kaupungin strategian ja linjausten mukaisesti. 
Yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiön tavoitteena ei ole tuottaa voittoa omistajalle. 

Yhtiö laatii vuosittain toimintasuunnitelman Kaupungin strategiaan ja linjauksiin 
perustuen. Yhtiö raportoi toimintasuunnitelman toteutumisesta säännöllisesti 
Kaupungille erikseen tarkemmin sovittavalla tavalla. 

3. AVUSTUS 
 
Kaupunki rahoittaa Yhtiön toimintaa vuotuisella yleisavustuksella, jonka 
suuruuden Kaupunki määrittelee vuosittain talousarviossaan ja siihen 
perustuvassa tulosbudjetissa. Yleisavustus maksetaan Yhtiölle vuosittain 
neljässä erässä: tammikuussa, huhtikuussa, heinäkuussa ja lokakuussa, ellei 
maksuajankohdista sovita erikseen toisin. 
 

4. SALASSAPITO JA TIETOJEN ANTO 
 

Sopijaosapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa aineistot ja 
tiedot sikäli, kuin ne ovat lain perusteella salassa pidettäviä, sekä olemaan 
käyttämättä niitä muihin kuin tämän sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. 

 

5. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 
 

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. 
  

6. SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN 
 
Tämän sopimuksen muuttamisesta sovitaan Sopijaosapuolten kesken 
kirjallisesti, mikäli muuttamiseen ilmenee sopimuskauden aikana perusteltua 
tarvetta. 
 

7.  SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN 
 
Sopimus on irtisanottavissa vuosittain ennen marraskuun 15. päivää siten, että 
sopimus päättyy irtisanomista seuraavan vuoden lopussa. 

 
  



8. PURKAMISPERUSTEET JA SANKTIOT 
 
Sopijaosapuolilla on oikeus purkaa sopimus, jos toinen Sopijaosapuoli 
olennaisesti rikkoo sopimusvelvoitteitaan eikä kohtuullisessa ajassa korjaa 
laiminlyöntiään kirjallisesta huomautuksesta huolimatta. 

9. SOPIMUKSEN SIIRTO 
 
Sopimusta ei saa kumpikaan Sopijaosapuoli siirtää kolmannelle osapuolelle 
ilman toisen Sopijaosapuolen kirjallista suostumusta.  
 

10. SOPIMUSERIMIELISYYDET 
 
Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 
Sopijaosapuolten välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, 
erimielisyydet ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa. 

 

11. SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JA ALLEKIRJOITUS 
 
Tämä sopimus tulee voimaan sen tultua allekirjoitetuksi. 
 
Tämä sopimus on laadittu kahtena samasanaisena kappaleena, yksi 
kummallekin Sopijaosapuolelle.  
 
 
Helsingissä  ___ / _____ 2018 
 
 
 
HELSINGIN KAUPUNKI  HELSINGIN MARKKINOINTI OY  
Kaupunginkanslia 
 
  
 
Sami Sarvilinna   Laura Aalto 
kansliapäällikkö   toimitusjohtaja 
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